1.  配当予想修正の理由
 当社は、平成23年２月７日開催の取締役会において、田中ホールディングス株式会社（以下「公開買付者」といいます。）
による当社の発行済み普通株式（以下「当社普通株式」といいます。）に対する公開買付（以下「本公開買付け」といいま
す。）に賛同するとともに、当社の株主の皆様に対して、本公開買付への応募を勧める旨を決議いたしました。なお、当社
の取締役会決議は、公開買付者が本公開買付け及びその後の一連の手続により当社を完全子会社化することを企図して
いること及び当社普通株式が上場廃止となる予定であることを前提として行われたものです（詳細については、本日付で公
表している「ＭＢＯの実施及び応募の推奨に関するお知らせ」をご参照ください。）。
 当社では、これまで配当を実施して参りましたが、上記の理由により、本公開買付けの成立を条件として、平成23年３月
期の期末配当を中止することを決議いたしました。

2.  修正の内容

以 上

平成23年2月7日
各 位

上場会社名 田中亜鉛鍍金株式会社
代表者 代表取締役社長 田中 成和
（コード番号 5980）
問合せ先責任者 取締役（経理部担当） 山村 健一郎
（TEL 06-6472-1238）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成23年２月７日開催の取締役会において、下記のとおり平成23年３月期の期末配当を修正す
ることについて、以下のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年11月11日発表）

― 0.00 ― 2.50 2.50

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00
当期実績 ― ― ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 2.50 2.50